AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDEB, torna público que realizará as  09:00, do dia 26 de março de 2025, no
endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2103.01/25-DE.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ORGANIZAÇÃO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA
CONSTITUIÇÃO DE BANCO DE GESTORES ESCOLARES, DESTINADO A NOMEAÇÃO
AOS  CARGOS  DE  PROVIMENTO  EM  COMISSÃO  PARA  AS  FUNÇÕES  DE  DIRETOR
ESCOLAR DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE SENADOR SÁ.
Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no
endereço: -- e no endereço eletrônico: .  Senador Sá/CE, 21 de março de 2025.